РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07  октября 2013  года     № 34                                                            село  Андреевка

Об отмене постановления № 20 от 16 апреля 2013 года
 «Об установлении особо опасного противопожарного
режима на территории Андреевского муниципального
образования»

 В связи с изменением погодных условий,  и выпадением большого количества осадков в виде дождя

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.  Отменить постановление № 20 от 16 апреля 2013 года «Об установлении особо опасного противопожарного режима на территории Андреевского муниципального  образования»
2. [bookmark: _GoBack]Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации
Андреевского муниципального образования:                               А.Н.Яшин